

**Lucrari de reparatie a doua
grupe la Grafinita de copii
"Mugurel " din satCasunca ,r-l
Floresti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3
EEF/IEI

Valoarea de deviz 90 353,57 lei

Intocmit in prețuri curente 03.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	35,000	10,560 10,560	369,600 369,600
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	20,000	2,880 2,880	57,600 57,600
3	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	200,000	9,600 9,600	1 920,000 1 920,000
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	200,000	22,095 14,400	4 419,000 2 880,000
5	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	10,000	29,760 29,760	297,600 297,600
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	10,000	8,885 7,200	88,850 72,000
		<i>Total</i>	lei			7 152,650

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			1 343,232
		Cheltuieli transportare	10,00 %			145,855
		Total	100,00 +			8 641,737
		Cheltuieli de regie	10,00 %			864,174
		Total	100,00 +			9 505,911
		Beneficiu de deviz	3,00 %			285,177
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				9 791,088 5 596,800
		2. Montarea utilaj				
		2.1. Tablou de distributie (Existent) TD				
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100(Intreruptor automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom 20A 3P Clasa C	buc	1,000	182,130 111,360	182,130 111,360
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intrerupator automat cu declansator combinat(termic,electromagnetic) IP20 Inom 16 A 3P Clasa C	buc	1,000	126,600 74,880	126,600 74,880
		Total Tablou de distributie (Existent) TD Inclusiv salariu				308,730 186,240
		2.2. Tablou de distributie prize TDP-1				
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120 IIIP _H 243-1	buc	1,000	157,790 113,760	157,790 113,760
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100(Intreruptor de sarcina IP 20 Inom 32A 3P	buc	1,000	182,130 111,360	182,130 111,360
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25	buc	7,000	155,973 74,880	1 091,810 524,160

1	2	3	4	5	6	7
		A(Intrerupator automat cu declansator combinat(termic,electromagnetic) IP20 Inom 16 A 2P Clasa C				
		Total Tablou de distributie prize TDP-1 Inclusiv salariu				1 431,730 749,280
		2.3. Tablou de distributie iluminat TDI-1				
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120 IIP _H 123-1	buc	1,000	157,790 113,760	157,790 113,760
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100(Intreruptor de sarcina IP 20 Inom 32A 3P	buc	1,000	182,130 111,360	182,130 111,360
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intrerupator automat cu declansator combinat(termic,electromagnetic) IP20 Inom 10 A 1P Clasa C	buc	5,000	168,062 74,880	840,310 374,400
		Total Tablou de distributie iluminat TDI-1 Inclusiv salariu				1 180,230 599,520
		2.4. Conductori electrici				
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	7,100	668,506 595,200	4 746,390 4 225,920
16		Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=6mm2 NYM-J 5x6mm2	m	10,000	71,670 0,000	716,700 0,000
17		Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=4mm2 NYM-J 5x4mm2	m	10,000	49,000 0,000	490,000 0,000
18		Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=2,5mm2 NYM-J 3x2,5mm2	m	350,000	19,900 0,000	6 965,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
19		Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=1,5mm2 NYM-J 3x1,5mm2	m	340,000	12,170 0,000	4 137,800 0,000
		Total Conductori electrici Inclusiv salariu				17 055,890 4 225,920
		2.5. Tub de protectie PVC				
20	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,200	2 248,800 1 651,200	449,760 330,240
21		Tub tehnic de protectie din PVC 32mm	m	20,000	17,500 0,000	350,000 0,000
22	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	6,900	1 702,722 1 142,400	11 748,780 7 882,560
23		Tub tehnic de protectie din PVC 20 mm	m	350,000	6,000 0,000	2 100,000 0,000
24		Tub tehnic de protectie din PVC 16mm	m	340,000	4,000 0,000	1 360,000 0,000
		Total Tub de protectie PVC Inclusiv salariu				16 008,540 8 212,800
		2.6. Prize/Intrerupatoare				
25	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie , montare oncorporata	100 buc	0,480	2 138,417 1 829,000	1 026,440 877,920
26		Priza cu contact de protectie , montare oncorporata IP20 Inom 16A Unom 250V	buc	48,000	39,000 0,000	1 872,000 0,000
27	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,050	2 232,200 1 900,800	111,610 95,040
28		Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP20 Inom 10A Unom 250V	buc	5,000	32,000 0,000	160,000 0,000
29	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,060	1 780,000 1 576,000	106,800 94,560
30		Intreruptor monofazat cu doua clapa pentru instalare incorporata IP20 Inom 10A Unom 250V	buc	6,000	38,000 0,000	228,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Prize/Intrerupatoare Inclusiv salariu				3 504,850 1 067,520
		2.7. Corpuri de iluminat				
31	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,420	5 090,071 4 238,857	2 137,830 1 780,320
32		Corp de iluminat 30W	buc	36,000	180,000 0,000	6 480,000 0,000
33		Corp de iluminat 12 W	buc	6,000	160,000 0,000	960,000 0,000
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				9 577,830 1 780,320
		2.8. Accesorii				
34		Rama pt prize /intrrerupatoare cu un loc	buc	8,000	25,000 0,000	200,000 0,000
35		Rama pt prize /intrrerupatoare cu doua locuri	buc	2,000	32,000 0,000	64,000 0,000
36		Rama pt prize /intrrerupatoare cu trei locuri	buc	8,000	36,000 0,000	288,000 0,000
37		Cutii(doze) pt incorporarea in perete a prizelor si intrrerupatoarelor	buc	65,000	3,000 0,000	195,000 0,000
		Total Accesorii Inclusiv salariu				747,000
		<i>Total</i>	lei			49 814,800
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			4 037,184
		<i>Cheltuieli transportare</i>	10,00 %			3 105,339
		<i>Total</i>	100,00 +			56 957,323
		<i>Cheltuieli de regie</i>	24,00 %			4 037,184
		<i>Total</i>	100,00 +			60 994,507
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 829,835
		Total Montarea utilaj Inclusiv salariu				62 824,342 16 821,600
		3. Utilaj				
		3.1. Tablou de distributie (existent) TD				

1	2	3	4	5	6	7
38		Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=20A 3P Clasa C	buc	1,000	265,800 0,000	265,800 0,000
39		Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=16A 3P Clasa C	buc	1,000	207,500 0,000	207,500 0,000
		Total Tablou de distributie (existent) TD Inclusiv salariu				473,300
		3.2. Tablou de distributie prize TDP-1				
40		Tablou de evidenta si distributie general,tablou cu 24 module ,IP 31	buc	1,000	320,800 0,000	320,800 0,000
41		Intrerupator de sarcina IP20 I nom 32A 3P	buc	1,000	81,670 0,000	81,670 0,000
42		Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=16A 2P Clasa C	buc	7,000	150,000 0,000	1 050,000 0,000
43		Sina PE si N	buc	2,000	10,000 0,000	20,000 0,000
		Total Tablou de distributie prize TDP-1 Inclusiv salariu				1 472,470
		3.3. Tablou de distributie iluminat TDI-1				
44		Tablou de evidenta si distributie general,tablou cu 12 module ,IP 31	buc	1,000	200,000 0,000	200,000 0,000
45		Intrerupator de sarcina IP20 I nom 32A 3P	buc	1,000	81,670 0,000	81,670 0,000
46		Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=10A 1P Clasa C	buc	5,000	80,000 0,000	400,000 0,000
47		Sina PE si N	buc	2,000	10,000 0,000	20,000 0,000
		Total Tablou de distributie				701,670

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat TDI-1 Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			2 647,440
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			31,769
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 679,209

		Total	lei	75 294,64
		TVA	20,00 %	15 058,93
		90 353,57		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		22 418,40		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a doua
grupe la Grafinita de copii
"Mugurel " din satCasunca ,r-l
Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3
EEF/IEI

Valoarea de deviz 90 353,57 lei

Intocmit in prețuri curente 03.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				
Manopera :						
1.	1	Muncitor	h-om	350,45	48,00	16 821,600
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,10	48,00	52,800

3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	60,00	48,00	2 880,000
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	48,90	48,00	2 347,200
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,60	48,00	316,800
		Total manopera				22 418,40

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	45 000,00	0,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00	4 000,00	0,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	21 000,00	210,000
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	16 000,00	160,000
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	45 000,00	0,000
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	45 000,00	0,000
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	70 000,00	0,000
8.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	8,13	80,00	650,400
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	3,00	0,060
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,69	45,00	121,050
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	114,66	7,00	802,620
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,97	45,00	88,650
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	114,66	5,00	573,300
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,11	90,00	9,900
15.	1019852	Vopsea	kg	0,66	70,00	46,200
16.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,46	90,00	131,400
17.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	350,00	3,500
18.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,10	350,00	35,000
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02	21 000,00	420,000
20.	212780766	Tablou de evidenta si distributie general, tablou cu 24 module ,IP 31	buc	1,00	320,80	320,800
21.	2127807661	Tablou de evidenta si distributie general, tablou cu 12 module ,IP 31	buc	1,00	200,00	200,000
22.	2356544257774	Tub tehnic de protectie din PVC 32mm	m	20,00	17,50	350,000
23.	235654425777416	Tub tehnic de protectie din PVC 16 mm	m	340,00	4,00	1 360,000
24.	23565442577742	Tub tehnic de protectie din PVC 20mm	m	350,00	6,00	2 100,000
25.	23565444	Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=6mm2 NYM-J 5x6mm2	m	10,00	71,67	716,700
26.	2356544417	Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=4mm2 NYM-J 5x4mm2	m	10,00	49,00	490,000
27.	23565444233	Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=1,5mm2 NYM-J 3x1,5mm2	m	340,00	12,17	4 137,800
28.	235654443	Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=2,5mm2 NYM-J 3x2,5mm2	m	350,00	19,90	6 965,000
29.	235765444	Corp de iluminat 30W	buc	36,00	180,00	6 480,000
30.	2357654441	Corp de iluminat 12 W	buc	6,00	160,00	960,000
31.	2367765444	Interruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP20 Inom 10A Unom 250V	buc	5,00	32,00	160,000
32.	23677654447	Interruptor monofazat cu doua clapa pentru instalare incorporata IP20 Inom 10A Unom 250V	buc	6,00	38,00	228,000
33.	2368876655	Priza cu contact de protectie , montare oncorporata IP20 Inom 16A Unom 250V	buc	48,00	39,00	1 872,000
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	342,20	4,00	1 368,800
35.	33227776	Cutii(doze) pt incorporarea in perete a prizelor	buc	65,00	3,00	195,000

		si intrerupatoarelor				
36.	33665444	Intrerupator de sarcina IP20 I nom 32A 3P	buc	2,00	81,67	163,340
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,05	25,00	51,250
38.	4689000	Sina PE si N	buc	4,00	10,00	40,000
39.	5009030	Flanse	10 buc	7,10	6,00	42,600
40.	5009031	Scoabe	10 buc	47,57	3,00	142,710
41.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,86	45,00	38,700
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	182,88	2,00	365,760
43.	5009062	Papuci de cablu	buc	97,60	2,00	195,200
44.	5009070	Racordari	10 buc	12,78	7,00	89,460
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	16,00	4,00	64,000
46.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,06	145,00	8,700
47.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,05	166,00	8,300
48.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,43	122,00	52,460
49.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,35	112,00	39,200
50.	5009619	Ate de cusut	kg	0,02	3,00	0,060
51.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,07	78,00	5,460
52.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	3,55	45,00	159,750
53.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,11	55,00	6,050
54.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,61	90,00	54,900
55.	775434445	Rama pt prize/intrerpatoare cu un loc	buc	8,00	25,00	200,000
56.	7754344452	Rama pt prize/intrerpatoare cu doua locuri	buc	2,00	32,00	64,000
57.	7754344453	Rama pt prize/intrerpatoare cu trei locuri	buc	8,00	36,00	288,000
58.	897546774	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=20A 3P Clasa C	buc	1,00	265,80	265,800
59.	89754677487	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=16A 3P Clasa C	buc	1,00	207,50	207,500
60.	897546774872	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=16A 2P Clasa C	buc	7,00	150,00	1 050,000
61.	8975467748726	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=10A 1P Clasa C	buc	5,00	80,00	400,000
		Total materiale de constructii				35 159,38

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,65	10,00	36,500
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	21,30	3,00	63,900
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	21,30	3,00	63,900
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	113,72	1,00	113,720
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,67	35,00	793,450
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	24,00	10,560
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,15	10,00	41,500
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,10	18,00	55,800
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	11,71	16,00	187,360
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	34,79	18,00	626,220
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,60	3,00	1,800
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,24	10,00	42,400
		Total utilaje de constructii				2 037,11

Total	lei	75 294,64
TVA	20,00 %	15 058,93
Total deviz:		90 353,57

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a doua grupe la Investitor
Grafinita de copii "Mugurel " din satCasunca ,r-
I Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,560 10,560
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	48,00	10,560
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,880 2,880
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	48,00	2,880
3	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			9,600 9,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	48,00	9,600
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			22,095 14,400
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	48,00	14,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,800
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,175
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,250
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	18,00	0,270
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,200
5	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			29,760 29,760
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	48,00	1,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	48,00	27,840
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			8,885 7,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	48,00	3,360

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	48,00	3,840
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,00	0,880
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,350
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	25,00	0,125
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	18,00	0,180
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,150
		2. Montarea utilaj				
		2.1. Tablou de distributie (Existent) TD				
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100(Intreruptor automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom 20A 3P Clasa C	buc			182,130 111,360
	1	Muncitor	h-om	2,3200	48,00	111,360
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,600
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	3,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,100
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,450
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	90,00	0,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	70,00	3,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	21 000,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,00	4,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	112,00	2,240
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	3,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	55,00	0,550
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	90,00	3,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,640
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	10,00	0,100
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intreruptor automat cu declansator combinat(termic,electromagnetic) IP20 Inom 16 A 3P Clasa C	buc			126,600 74,880
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,00	74,880
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,600
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	3,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,250
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,450
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	90,00	0,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 000,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,00	4,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	112,00	2,240
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,550
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,640
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Tablou de distributie prize TDP-1				
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120 ИПН 243-1	buc			157,790 113,760
	1	Muncitor	h-om	2,3700	48,00	113,760
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	80,00	8,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	24,00	5,280
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100(Intreruptor de sarcina IP 20 Inom 32A 3P	buc			182,130 111,360
	1	Muncitor	h-om	2,3200	48,00	111,360
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,600
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	3,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,100
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,450
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	90,00	0,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	70,00	3,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	21 000,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,00	4,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	112,00	2,240
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	3,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	55,00	0,550
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	90,00	3,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,640
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	10,00	0,100
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intrerupator automat cu declansator combinat(termic,electromagnetic) IP20 Inom 16 A 2P Clasa C	buc			155,973 74,880
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,00	74,880
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,600
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	3,00	0,004
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,186
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,643
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	90,00	0,514
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 000,00	30,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,00	4,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	112,00	2,240
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,004
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,314
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	1,029
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,014
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,640

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,014
		2.3. Tablou de distributie iluminat TDI-1				
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120 ИПН 123-1	buc			157,790 113,760
	1	Muncitor	h-om	2,3700	48,00	113,760
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	80,00	8,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	24,00	5,280
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100(Intrerupator de sarcina IP 20 Inom 32A 3P	buc			182,130 111,360
	1	Muncitor	h-om	2,3200	48,00	111,360
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,600
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	3,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,100
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,450
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	90,00	0,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	70,00	3,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	21 000,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,00	4,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	112,00	2,240
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	3,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	55,00	0,550
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	90,00	3,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,640
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	10,00	0,100
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intrerupator automat cu declansator combinat(termic,electromagnetic) IP20 Inom 10 A 1P Clasa C	buc			168,062 74,880
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,00	74,880
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,600
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	3,00	0,006
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,160
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,630
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	90,00	0,540
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,520
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 000,00	42,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,00	4,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	112,00	2,240
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,006
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,330
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,640
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
		2.4. Conductori electrici				
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			668,506 595,200
	1	Muncitor	h-om	12,4000	48,00	595,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16 000,00	22,535
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	70 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	145,00	1,225
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	112,00	0,473
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	78,00	0,769
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	45,00	22,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,901
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	3,00	9,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	3,00	9,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	10,00	3,901
16		Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=6mm2 NYM-J 5x6mm2	m			71,670 0,000
	23565444	Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=6mm2 NYM-J 5x6mm2	m	1,0000	71,67	71,670
17		Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=4mm2 NYM-J 5x4mm2	m			49,000 0,000
	2356544417	Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=4mm2 NYM-J 5x4mm2	m	1,0000	49,00	49,000
18		Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=2,5mm2 NYM-J 3x2,5mm2	m			19,900 0,000
	235654443	Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=2,5mm2 NYM-J 3x2,5mm2	m	1,0000	19,90	19,900
19		Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=1,5mm2 NYM-J 3x1,5mm2	m			12,170 0,000
	23565444233	Cablu de forta cu conductoare din cupru U-0,66 kV PVC izolatie cu intirziere la propagarea flacarilor S=1,5mm2 NYM-J 3x1,5mm2	m	1,0000	12,17	12,170
		2.5. Tub de protectie PVC				
20	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 248,800 1 651,200
	1	Muncitor	h-om	34,4000	48,00	1 651,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	80,00	76,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,00	93,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	90,00	36,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,100
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	7,00	12,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	10,00	3,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	1,00	23,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	18,00	125,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	10,00	3,500
21		Tub tehnic de protectie din PVC 32mm	m			17,500
						0,000
	2356544257774	Tub tehnic de protectie din PVC 32mm	m	1,0000	17,50	17,500
22	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 702,722
						1 142,400
	1	Muncitor	h-om	23,8000	48,00	1 142,400
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	30,435
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	80,00	76,754
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,00	93,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	90,00	18,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,100
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	7,00	12,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,101
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	18,00	87,130
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,101
23		Tub tehnic de protectie din PVC 20 mm	m			6,000
						0,000
	23565442577742	Tub tehnic de protectie din PVC 20mm	m	1,0000	6,00	6,000
24		Tub tehnic de protectie din PVC 16mm	m			4,000
						0,000
	235654425777416	Tub tehnic de protectie din PVC 16 mm	m	1,0000	4,00	4,000
		2.6. Prize/Intrerupatoare				
25	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie , montare oncorporata	100 buc			2 138,417
						1 829,000
	1	Muncitor	h-om	38,1000	48,00	1 829,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 000,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	90,00	37,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,417
26		Priza cu contact de protectie , montare oncorporata IP20 Inom 16A Unom 250V	buc			39,000
						0,000
	2368876655	Priza cu contact de protectie , montare oncorporata IP20 Inom 16A Unom 250V	buc	1,0000	39,00	39,000
27	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 232,200
						1 900,800
	1	Muncitor	h-om	39,5000	48,00	1 900,800
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	45,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	166,00	166,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	90,00	18,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	10,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	16,00	102,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	10,00	0,000
28		Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP20 Inom 10A Unom 250V	buc			32,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	2367765444	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP20 Inom 10A Unom 250V	buc	1,0000	32,00	32,000
29	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 780,000
						1 576,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	48,00	1 576,000
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	4 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,000
30		Intreruptor monofazat cu doua clapa pentru instalare incorporata IP20 Inom 10A Unom 250V	buc			38,000
						0,000
	23677654447	Intreruptor monofazat cu doua clapa pentru instalare incorporata IP20 Inom 10A Unom 250V	buc	1,0000	38,00	38,000
		2.7. Corpuri de iluminat				
31	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			5 090,071
						4 238,857
	1	Muncitor	h-om	88,3000	48,00	4 238,857
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	45,00	183,214
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	45,00	92,143
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	122,00	124,905
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	90,00	27,857
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	16,00	409,524
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	10,00	13,571
32		Corp de iluminat 30W	buc			180,000
						0,000
	235765444	Corp de iluminat 30W	buc	1,0000	180,00	180,000
33		Corp de iluminat 12 W	buc			160,000
						0,000
	2357654441	Corp de iluminat 12 W	buc	1,0000	160,00	160,000
		2.8. Accesorii				
34		Rama pt prize /intreruptoare cu un loc	buc			25,000
						0,000
	775434445	Rama pt prize/intreruptoare cu un loc	buc	1,0000	25,00	25,000
35		Rama pt prize /intreruptoare cu doua locuri	buc			32,000
						0,000
	7754344452	Rama pt prize/intreruptoare cu doua locuri	buc	1,0000	32,00	32,000
36		Rama pt prize /intreruptoare cu trei locuri	buc			36,000
						0,000
	7754344453	Rama pt prize/intreruptoare cu trei locuri	buc	1,0000	36,00	36,000
37		Cutii(doze) pt incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor	buc			3,000
						0,000
	33227776	Cutii(doze) pt incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor	buc	1,0000	3,00	3,000
		3. Utilaj				
		3.1. Tablou de distributie (existent) TD				
38		Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=20A 3P Clasa C	buc			265,800
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	897546774	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=20A 3P Clasa C	buc	1,0000	265,80	265,800
39		Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=16A 3P Clasa C	buc			207,500 0,000
	89754677487	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=16A 3P Clasa C	buc	1,0000	207,50	207,500
		3.2. Tablou de distributie prize TDP-1				
40		Tablou de evidenta si distributie general,tablou cu 24 module ,IP 31	buc			320,800 0,000
	212780766	Tablou de evidenta si distributie general,tablou cu 24 module ,IP 31	buc	1,0000	320,80	320,800
41		Intrerupator de sarcina IP20 I nom 32A 3P	buc			81,670 0,000
	33665444	Intrerupator de sarcina IP20 I nom 32A 3P	buc	1,0000	81,67	81,670
42		Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=16A 2P Clasa C	buc			150,000 0,000
	897546774872	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=16A 2P Clasa C	buc	1,0000	150,00	150,000
43		Sina PE si N	buc			10,000 0,000
	4689000	Sina PE si N	buc	1,0000	10,00	10,000
		3.3. Tablou de distributie iluminat TDI-1				
44		Tablou de evidenta si distributie general,tablou cu 12 module ,IP 31	buc			200,000 0,000
	2127807661	Tablou de evidenta si distributie general,tablou cu 12 module ,IP 31	buc	1,0000	200,00	200,000
45		Intrerupator de sarcina IP20 I nom 32A 3P	buc			81,670 0,000
	33665444	Intrerupator de sarcina IP20 I nom 32A 3P	buc	1,0000	81,67	81,670
46		Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=10A 1P Clasa C	buc			80,000 0,000
	8975467748726	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20 Inom=10A 1P Clasa C	buc	1,0000	80,00	80,000
47		Sina PE si N	buc			10,000 0,000
	4689000	Sina PE si N	buc	1,0000	10,00	10,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.